
Rada Gminy Bielsk Podlaski 
 

Protokół nr XV/2020 

XV Sesja Rady Gminy Bielsk Podlaski w dniu 27 lutego 2020 r. 

Obrady rozpoczęto 27 lutego 2020 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:25 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Jerzy Bajena 

2. Andrzej Borowski 

3. Mikołaj Car 

4. Jerzy Chilkiewicz 

5. Walenty Gałuszewski 

6. Mikołaj Kiryluk 

7. Alina Korszak 

8. Jan Kowalczuk 

9. Alina Kruk 

10. Albin Misiuk 

11. Stanisław Olszewski   NIEOBECNY 

12. Jerzy Onacik 

13. Jerzy Pac 

14. Lucyna Tkaczuk 

15. Anatol Grzegorz Tymiński 

Lista obecności stanowi Załącznik nr 1 do protokołu. 

1. Otwarcie sesji. 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy – JERZY PAC otworzył XV Sesję Rady Gminy Bielsk 

Podlaski.  

Przypomniał o rozporządzeniu w sprawie ochrony danych osobowych w skrócie zwanym 

RODO wskazującym na ochronę danych osobowych osób fizycznych. Poinformował, że sesja 

jest rejestrowana, transmitowana i archiwizowana na stronie internetowej gminy. Osoba 

ujawniająca dane osobowe niezgodnie z prawem ponosi pełną odpowiedzialność za ich 

upublicznienie. Głosowania radnych będą się odbywały za pomocą tabletów. Poprosił radnych 

o potwierdzenie kworum poprzez wciśnięcie odpowiedniego  przycisku na tablecie. 

Poinformował, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Stwierdził, że w  sesji uczestniczy 

13 radnych (nieobecny Przewodniczący Rady Gminy – STANISŁAW OLSZEWSKI, w 

międzyczasie doszedł radny ANDRZEJ BOROWSKI) , co stanowi kworum do prowadzenia 

obrad rady gminy i podejmowania prawomocnych uchwał. JERZY PAC poinformował, że w 

związku z nieobecnością Przewodniczącego Rady Gminy STANISŁAWA OLSZEWSKIEGO, 

został przez niego wyznaczony do prowadzenia dzisiejszej sesji. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy JERZY PAC przywitał: 

 wszystkich radnych, 

  Panią Wójt RAISĘ RAJECKĄ,  

 Skarbnika Gminy – Panią NADZIEJĘ SOKOŁOWSKĄ,   

 Radcę prawnego – Pana JANA WOŁOSOWICZA 



 pracowników Urzędu Gminy,  

 Sołtysów, 

 Pana WOJCIECHA MACUTKIEWICZA Komendanta Komendy Powiatowej Policji 

w Bielsku Podlaskim, 

 Pana DARIUSZA KRASNODĘBSKIEGO – pracownika Polskiej Akademii Nauk, 

który przyszedł na sesję z prezentacją filmu o Haćkach. 

Lista obecności osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi Załącznik nr 3 do protokołu. Frekwencja wyniosła 88%. 

Przed prezentacją filmu Wiceprzewodniczący Rady Gminy JERZY PAC poprosił  

wszystkich o powstanie i uczczenie chwilą ciszy pamięci zmarłego sołtysa sołectwa Łubin 

Rudołty – Pana STANISŁAWA SAWICKIEGO. 

Następnie oddał głos Panu Dariuszowi Krasnodębskiemu, który zaprezentował film „Haćki – 

svajatiliśće na pograniczu kultur”. 

Pan DARIUSZ KRASNODĘBSKI poinformował, że film jest wyobrażeniem archeologów na 

podstawie przeprowadzonych wykopalisk w obrębie Haciek. Komentując film, powiedział o 

marzeniach związanych z utworzeniem skansenu w tym miejscu. Jako przykład podał Gminę 

Korycin, gdzie  tego rodzaju inwestycję zrealizowano. Dzięki dobrej promocji zbudowano coś, 

co przyciąga turystów. Na potwierdzenie swoich słów, Pan DARIUSZ KRASNODĘBSKI 

przedstawił dodatkowo prezentację  dot. Gminy Korycin, z wizualnym porównaniem stanu 

„przed” i „po” zmianie. Podkreślił, że z mało atrakcyjnego miejsca powstał teren licznie  

odwiedzany. Zachęcił do inwestowania w turystykę. 

Pytań nie zgłoszono. 
Po ponownym potwierdzeniu quorum, w sesji brało udział 14 radnych (obecny radny Andrzej 

Borowski). 

 

2. Ustalenie porządku obrad. 
Zawiadomienie o zwołaniu  sesji, stanowiące Załącznik nr 4 do protokołu wraz z 

materiałami, wszyscy radni otrzymali w formie elektronicznej. 

Proponowany porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu  XIV Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2020 r. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie Bielsk Podlaski 

w 2019 r. 

5. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

6. Powzięcie uchwały  w sprawie  zapewnienia wspólnej obsługi Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim. 

7. Powzięcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski. 

8. Powzięcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego. 

9. Powzięcie uchwały w sprawie średniej  ceny jednostki paliwa w Gminie Bielsk Podlaski 

na rok szkolny 2019/2020. 

10. Projekt uchwały w sprawie zarządzenia i organizacji wyborów przedterminowych 

Sołtysa Sołectwa Łubin Rudołty. 

11. Sprawozdanie  z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Bielsk Podlaski 

za 2019 rok. 

12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie międzysesyjnym 

od dnia 30 grudnia 2019 r. do dnia 26 lutego 2020 r. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 



14. Odpowiedzi na interpelacje. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16.  Zamknięcie sesji. 

 

Radni nie zgłosili  propozycji wprowadzenia zmian w porządku sesji. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Ustalenie porządku obrad..  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Jerzy Onacik, 

Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Olszewski 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy JERZY PAC poinformował, że materiały będące 

przedmiotem obrad dzisiejszej sesji zostały rozpatrzone na posiedzeniach Komisji Rady 

Gminy w dniu 21 lutego br. Wszystkie projekty uchwał zaopiniowano pozytywnie, a 

zgłoszone przez radnych pytania przekazano Wójtowi Gminy, który udzielił już na nie 

odpowiedzi. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XIV Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 

grudnia 2019 roku. 
Protokół XIV Sesji Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2019 r. został sporządzony, doręczony 

radnym w formie elektronicznej i udostępniony do wglądu w pok. 113 Urzędu Gminy.  

Radni nie zgłosili żadnych uwag do protokołu. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z XIV Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2019 roku..  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Jerzy Onacik, 

Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Olszewski 

 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie 

Bielsk Podlaski w 2019 roku. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy JERZY PAC poinformował, że radni zapoznali się z 

informacją przedłożoną przez Komendę Powiatową Policji w Bielsku Podlaskim. Informacja 

stanowi Załącznik nr 5 do protokołu. O jej przedstawienie poprosił Komendanta 

Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim – WOJCIECHA MACUTKIEWICZA, który w 

swoim wystąpieniu przekazał niektóre dane statystyczne i dodatkowo zwrócił uwagę m.in. na: 

przestępstwa przeciwko mieniu (ponad 50% wszystkich przestępstw), wypadki drogowe, w 

tym śmiertelne na DK 19 (15 ofiar śmiertelnych w powiecie bielskim), drobne kradzieże i 

kradzieże z włamaniem, czas interwencji policji, „niebieskie karty”, zgłoszenia na krajowej 



mapie zagrożeń (głównie spożywanie alkoholu i nadmierna prędkość pojazdów), programy 

prewencyjne w szkołach, prowadzenie akcji promowania zagrożeń „na wnuczka” i „na 

policjanta”, wyłudzenia pieniędzy, przestępstwa z chęci zysku w domkach letniskowych,  

zjawisko przemocy w rodzinie i działalność zespołów interdyscyplinarnych, dobrą 

współpracę ze szkołami,  dzielnicowymi i strażą graniczną. Pan Komendant podziękował za 

wsparcie finansowe ze strony gminy, dzięki czemu zakupiono 3 nowe radiowozy. Dodał, że  

duży roczny przebieg radiowozów powoduje szybkie zużywanie sprzętu. Zwrócił się z 

apelem o zgłaszanie pojawienia się w swoim środowisku osób obcych. Na koniec Pan 

Komendant podziękował za zaproszenie. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Radny ANDRZEJ BOROWSKI po raz kolejny zwrócił uwagę na potrzebę zmiany 

organizacji objazdów w związku ze zdarzeniami drogowymi na DK 19, które, jak stwierdził, 

prowadzą „do nikąd”. Podał przykłady zdarzeń, jakie miały miejsce na tej drodze w styczniu 

br. Samochody kierowane na Narew na pierwszym skrzyżowaniu skręcają do Hryniewicz 

Dużych i wjeżdżają ponownie na DK 19. Niewłaściwe objazdy powodują niszczenie dróg 

zarówno gminnych jak i powiatowych, a po przejeździe dużej liczby samochodów 

ciężarowych, drogi nadają się tylko remontu. 

- Komendant WOJCIECH MACUTKIEWICZ zadeklarował, że zwróci na to uwagę, 

zaznaczył jednocześnie, że nie zawsze policjanci mają wpływ na prawidłowy objazd, bowiem 

część kierowców posługuje  się nawigacją, która prowadzi przez najbliższą drogę nie 

zważając na ograniczenia. 

Innych głosów w dyskusji nie było. Prowadzący sesję JERZY PAC podziękował 

Komendantowi za przybycie.  

 

5. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik nr 6 do protokołu. Komisje Rady 

Gminy nie wniosły propozycji wprowadzenia zmian w projekcie uchwały. Proponowane 

zmiany zostały omówione przez Panią Skarbnik. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Jerzy Onacik, 

Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Olszewski 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła  

Uchwałę nr XV/106/2019 

z dnia 27 lutego 2020 r.  



w sprawie  zmian w budżecie Gminy Bielsk Podlaski na 2020 rok 
Uchwała stanowi Załącznik nr 7 do protokołu. 

 

6. Powzięcie uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik nr  8 do protokołu. Komisje nie 

wniosły propozycji zmian. JERZY PAC poinformował, że na pytania radnych z Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych, dotyczące dotychczasowej formy obsługi GOPS-u oraz 

możliwości konsultowania z sołtysami wywiadów środowiskowych przeprowadzanych u 

mieszkańców ubiegających się o pomoc, Pani Wójt udzieliła pisemnej odpowiedzi. 

JERZY PAC odczytał wniosek Wójta Gminy. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do glosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Bielsku Podlaskim. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Jerzy Onacik, 

Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Olszewski 

 

Uchwałę nr XV/107/2019 

z dnia 27 lutego 2019 r.  

w sprawie  zapewnienia wspólnej obsługi Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Bielsku Podlaskim 
Uchwała stanowi Załącznik nr 9 do protokołu 

 

7. Powzięcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik nr 10 do protokołu. Komisje Rady 

Gminy nie wniosły propozycji wprowadzenia zmian w projekcie uchwały. Na pytanie 

Komisji Oświaty i Spraw Społecznych o ewentualne opłaty za ustanowienie służebności 

przesyłu, Pani Wójt udzieliła odpowiedzi na piśmie.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy JERZY PAC odczytał wniosek. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do glosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski..  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Jerzy Onacik, 



Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Olszewski 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła  

Uchwałę nr XV/108/2019 

z dnia 27 lutego 2019 r.  

w sprawie  ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski. 
Uchwała stanowi Załącznik nr 11 do protokołu 

 

8. Powzięcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłat za 

zajęcie pasa drogowego. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik nr 12 do protokołu. Komisje Rady 

Gminy nie wniosły propozycji wprowadzenia zmian w projekcie uchwały. JERZY PAC 

odczytał wniosek Wójta Gminy. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego..  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Jerzy Onacik, 

Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Olszewski 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła  

Uchwałę nr XV/109/2019 

z dnia 27 lutego 2019 r.  

w sprawie  określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 
Uchwała stanowi Załącznik nr 13 do protokołu 

 

9. Powzięcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Gminie Bielsk Podlaski na rok szkolny 2019/2020. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik nr 14 do protokołu. Komisje Rady 

Gminy nie wniosły propozycji wprowadzenia zmian w projekcie uchwały. JERZY PAC 

odczytał wniosek Wójta Gminy. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bielsk 

Podlaski na rok szkolny 2019/2020. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Jerzy Onacik, 

Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Olszewski 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła  

Uchwałę nr XV/110/2019 

z dnia 27 lutego 2019 r.  

w sprawie  określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bielsk 

Podlaski na rok szkolny 2019/2020. 
Uchwała stanowi Załącznik nr 15 do protokołu 

 

10. Powzięcie uchwały w sprawie zarządzenia i organizacji wyborów 

przedterminowych Sołtysa Sołectwa Łubin Rudołty. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik nr 16 do protokołu. Komisje Rady 

Gminy nie wniosły propozycji wprowadzenia zmian w projekcie uchwały. JERZY PAC 

odczytał wniosek Wójta Gminy. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie zarządzenia i organizacji wyborów przedterminowych Sołtysa 

Sołectwa Łubin Rudołty..  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Jerzy Onacik, 

Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Olszewski 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła  

Uchwałę nr XV/111/2019 

z dnia 27 lutego 2019 r.  

w sprawie  zarządzenia i organizacji wyborów przedterminowych Sołtysa 

Sołectwa Łubin Rudołty. 
Uchwała stanowi Załącznik nr 17 do protokołu 

 

11. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Bielsk Podlaski za 2019 rok. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik nr 18 do protokołu. JERZY PAC 

odczytał jego treść. Poinformował, że do sprawozdania  dołączono objaśnienia, z których 

wynika, że w 2019 roku wynagrodzenia nauczycieli  osiągnęły poziom średnich wynagrodzeń 

przewidziany w Karcie Nauczyciela. Oznacza to, że nie było podstaw do wypłaty dodatków 

wyrównawczych. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 



JERZY PAC stwierdził, że Rada Gminy przyjęła do wiadomości sprawozdanie. 

 

12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie 

międzysesyjnym od dnia 30 grudnia 2019 r. do dnia 26 lutego 2020 r. 
Informacja stanowi Załącznik nr 19 do protokołu. 

Treść sprawozdania przedstawiła Wójt Gminy RAISA RAJECKA.  

Dodatkowo podziękowała mieszkańcom wsi Lewki i Piliki za przybycie na sesję Rady Miasta                         

Bielsk Podlaski w dniu 25 lutego br., podczas której odbyła się dyskusja na temat przebiegu 

projektowanej obwodnicy miasta. Poinformowała również, że w Ośrodku Kulturalno-

Edukacyjnym w Haćkach, w dniu dzisiejszym  o godz. 17.00 odbędzie się prezentacja filmu, 

jaki na początku sesji przedstawił Pan Dariusz Krasnodębski. Nawiązując do podjętej 

uchwały w sprawie przeprowadzenia wyborów przedterminowych sołtysa Sołectwa Łubin 

Rudołty, dodała, że zgodnie z uchwałą sołtysa należy wybrać do dnia 31 marca 2020 r. Na 

zakończenie poinformowała, że sołtysi otrzymają dokumenty dotyczące realizacji funduszu 

sołeckiego. Pani Wójt poinformowała, że w sprawie kwot potrzebnych do realizacji zadań w 

ramach funduszu, należy kontaktować się z Panią Skarbnik i Kierownikiem Referatu 

Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, ponieważ przy realizacji tych wydatków obowiązuje 

ustawa o zamówieniach publicznych.  

Pytań nie zgłoszono.  

 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 
Interpelacje nie wpłynęły. 

 

14. Odpowiedzi na interpelacje. 
W związku z brakiem interpelacji nie było również odpowiedzi. 

 

15. Wolne wnioski i informacje. 
W powyższym punkcie, na prośbę sołtysa Sołectwa Bolesty – Pana JANA WALENTEGO 

PUCHALSKIEGO, Wójt Gminy RAISA RAJECKA poinformowała, że termin odbioru od 

rolników folii gospodarczych będzie znany po rozstrzygnięciu złożonego wniosku i 

otrzymaniu dofinansowania z projektu. Informacja będzie przekazana w stosownym czasie. 

 

16. Zamknięcie sesji. 
 

Wiceprzewodniczący 

Rada Gminy Bielsk Podlaski 

Jerzy Pac 

  

 

Przygotowała: /-/Ala Wawulska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


